The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Amor ax
cum fonte primo

Prior Deus dilexit nos, tantus, tantum
et gratis tantillos et tales.

Bernardus ibidem (in libro de diligendo
Deo).

Hic primum vide, quo modo,
immo quam sine modo a nobis
Deus amari meruerit, qui,
ut paucis quod dictum est repetam,
prior ipse dilexit nos, tantus, et tantum,
et gratis tantillos, et tales,
et quod in principio dixisse me memini,
modum esse diligendi Deum,
sine modo diligere.

Bernardus Claraeuallensis, *Liber de
diligendo Deo*, 16 (SBO 3, J. Leclercq,
C.H. Talbot, H.M. Rochais eds., p.132,
ll.15-18).